
8：00 ～ 18：00

本日12月12日(木)排水管からの漏水のため、営業を休止いたしました。

誠に恐れ入りますが、状況が改善いたしますまでの間、休業させていただきます。

営業再開の目途が立ち次第、改めてご案内させていただきます。

株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

喫茶室ルノアール  飯田橋西口店
臨時休業のお知らせ
喫茶室ルノアール  飯田橋西口店
臨時休業のお知らせ


